
UCHWAŁA NR XXIII/162/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r,poz.713 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 z późn.zm.)   Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: W uchwale nr  
XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu  na 2020 rok  
zmienionejuchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆ nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

᠆ nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

᠆ nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

᠆ nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXII/158/2020 z dnia 05 sierpnia 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

᠆ nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

᠆ nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

᠆ nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

᠆ nr 0050.502.2020  z dnia 3 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.517.2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.550.2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.555.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1.   W § 1 ust.1 zwiększa  się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę    80.048,69 zł                                                     
do kwoty                                                                     56.463.499,05 zł 
z tego: 

᠆   zwiększa   się plan dochodów bieżących o kwotę                       55.048,69 zł   
 do kwoty                                                                                                                    55.243.010,92 zł 

᠆  zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę    25.000,00 zł   
do kwoty       1.220.488,13 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się   dotacje celowe otrzymane z budżetu       państwa  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                         
16.304,69  zł                                                              
do kwoty                                                                                              17.941.941,62 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszej uchwały 

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



§ 2. 1.    w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę   80.048,69 zł           
do kwoty                                                                                                   65.181.195,05 zł 
z tego : 

᠆  zwiększa   się plan wydatków bieżących o kwotę                                      55.048,69  zł                       do 
kwoty                                                                                                                       55.009.078,18 zł   

᠆  zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę     25.000,- zł  do 
kwoty       10.172.116,87 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. w § 2.2. pkt. 1   zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu      administracji rządowej   oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                                        16.304,69   zł                                                     
do kwoty                                                                                                                           17.941.941,62 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały 

§ 3.  W § 2 ust 3 „Plan wydatków majątkowych”  realizowanych przez Gminę w roku 2020        dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały   

§ 4.  § 4 Otrzymuje brzmienie: „Określa się przychody budżetu w kwocie  9.807.696,- i rozchody w kwocie  
1.090.000,- zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5.  W załączniku nr 6 plan zadań dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały  

§ 6.  W załączniku nr 9 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXIII/162/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 3 września 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 845 389,68 25 000,00 870 389,68

01095 Pozostała działalność 845 389,68 25 000,00 870 389,68

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

130 000,00 25 000,00 155 000,00

Własne 130 000,00 25 000,00 155 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 123 962,25 29,99 1 123 992,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 242,25 29,99 117 272,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 242,25 29,99 117 272,24

Zlecone 117 242,25 29,99 117 272,24

852 Pomoc społeczna 714 837,53 12 445,00 727 282,53

85216 Zasiłki stałe 256 815,00 7 000,00 263 815,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

253 815,00 7 000,00 260 815,00

Własne 253 815,00 7 000,00 260 815,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 192 045,00 5 445,00 197 490,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 565,00 5 445,00 71 010,00

Zlecone 65 565,00 5 445,00 71 010,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 800,00 31 744,00 64 544,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 800,00 31 744,00 64 544,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 800,00 31 744,00 64 544,00

Własne 32 800,00 31 744,00 64 544,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 16 932 085,00 10 829,70 16 942 914,70

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 073,00 10 829,70 40 902,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 073,00 10 829,70 40 902,70

Zlecone 30 073,00 10 829,70 40 902,70

Razem: 56 383 450,36 80 048,69 56 463 499,05

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 2



DOCHODY CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 117 242,25 117 272,24

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

117 242,25 117 272,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 242,25 117 272,24

852 Pomoc społeczna 68 314,00 73 759,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 565,00 71 010,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 565,00 71 010,00

855 Rodzina 16 813 085,00 16 823 914,70

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 073,00 40 902,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 073,00 40 902,70

17 925 636,93 17 941 941,62

10 829,70

Razem: 16 304,69

Strona 1 z 1

29,99

5 445,00

5 445,00

5 445,00

10 829,70

10 829,70

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Zmiana

29,99

29,99

Załącznik nr 1A

do Uchwały nr XXIII/162/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 3 września 2020 roku

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXIII/162/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 3 września 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 360 375,00 6 784,00 2 367 159,00

60016 Drogi publiczne gminne 903 241,00 6 784,00 910 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 6 784,00 166 784,00

Własne 160 000,00 6 784,00 166 784,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 800,00 9 000,00 283 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 800,00 9 000,00 283 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 9 000,00 32 000,00

Własne 23 000,00 9 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 6 177 224,88 3 064,00 6 180 288,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 647 456,88 3 064,00 4 650 520,88

4300 Zakup usług pozostałych 249 463,00 3 064,00 252 527,00

Własne 249 463,00 3 064,00 252 527,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 436,00 27 000,00 508 436,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 2 800,00 2 800,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 800,00 2 800,00

Własne 0,00 2 800,00 2 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 000,00 24 200,00 375 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -2 800,00 7 200,00

Własne 10 000,00 -2 800,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 2 000,00 88 000,00

Własne 86 000,00 2 000,00 88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

Własne 20 000,00 25 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 951 655,37 -19 970,01 19 931 685,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 555 539,00 -20 000,00 535 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 488 400,00 -20 000,00 468 400,00

Własne 488 400,00 -20 000,00 468 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 242,25 29,99 117 272,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,79 0,29 1 161,08

Zlecone 1 160,79 0,29 1 161,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 081,46 29,70 116 111,16

Zlecone 116 081,46 29,70 116 111,16

851 Ochrona zdrowia 837 586,45 4 148,00 841 734,45

85195 Pozostała działalność 102 455,45 4 148,00 106 603,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 24 148,00 104 148,00

Własne 80 000,00 24 148,00 104 148,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

Własne 20 000,00 -20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 390 521,53 9 124,00 2 399 645,53

85216 Zasiłki stałe 256 815,00 7 000,00 263 815,00

3110 Świadczenia społeczne 253 815,00 7 000,00 260 815,00

Własne 253 815,00 7 000,00 260 815,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 275 011,00 2 000,00 1 277 011,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 850,00 2 000,00 4 850,00

Własne 2 850,00 2 000,00 4 850,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 946,00 5 445,00 189 391,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 565,00 5 445,00 71 010,00

Zlecone 65 565,00 5 445,00 71 010,00

85295 Pozostała działalność 46 626,00 -5 321,00 41 305,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 430,00 -5 321,00 21 109,00

Własne 26 430,00 -5 321,00 21 109,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00 39 680,00 115 680,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 000,00 39 680,00 80 680,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 000,00 39 680,00 80 680,00

Własne 41 000,00 39 680,00 80 680,00

855 Rodzina 17 227 986,00 14 150,70 17 242 136,70

85504 Wspieranie rodziny 519 700,00 3 321,00 523 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 707,00 2 866,00 44 573,00

Własne 30 407,00 2 866,00 33 273,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 379,00 -94,00 2 285,00

Własne 2 379,00 -94,00 2 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 591,00 479,00 8 070,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 2



Własne 5 645,00 479,00 6 124,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 056,00 70,00 1 126,00

Własne 802,00 70,00 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 496,00 896,00

Zlecone 300,00 496,00 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -496,00 1 004,00

Zlecone 1 500,00 -496,00 1 004,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 073,00 10 829,70 40 902,70

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 073,00 10 829,70 40 902,70

Zlecone 30 073,00 10 829,70 40 902,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 888 328,86 30 000,00 4 918 328,86

90095 Pozostała działalność 391 622,86 30 000,00 421 622,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 30 000,00 226 000,00

Własne 196 000,00 30 000,00 226 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 297 214,01 -38 784,00 8 258 430,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 924 714,01 -38 784,00 7 885 930,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 226,00 -8 784,00 85 442,00

Własne 94 226,00 -8 784,00 85 442,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 323,19 -30 000,00 1 815 323,19

Własne 1 845 323,19 -30 000,00 1 815 323,19

926 Kultura fizyczna 290 559,58 -4 148,00 286 411,58

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 559,58 -4 148,00 286 411,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 148,00 -4 148,00 45 000,00

Własne 49 148,00 -4 148,00 45 000,00

Razem: 65 101 146,36 80 048,69 65 181 195,05

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 153 354,00 153 354,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 31 556,00

3020 Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń 30 840,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 432,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 632,00

801 Oświata i wychowanie 117 242,25 117 272,24

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

117 242,25 117 272,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,79 1 161,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 081,46 116 111,16

852 Pomoc społeczna 68 314,00 73 759,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 565,00 71 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 565,00 71 010,00

855 Rodzina 16 813 085,00 16 823 914,70

85504 Wspieranie rodziny 474 300,00 474 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 004,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 073,00 40 902,70

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 073,00 40 902,70

17 925 636,93 17 941 941,62

-30 840,00

Razem: 16 304,69

Załącznik nr 2A

do Uchwały nr XXIII/162/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 3 września 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

10 829,70

5 445,00

5 445,00

0,00

Strona 1 z 1

496,00

-496,00

10 829,70

10 829,70

632,00

29,70

5 445,00

29,99

29,99

0,29

Zmiana

0,00

0,00

25 776,00

4 432,00

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

ZAŁĄCZNIK NR 3  PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH
Załącznik nr 3                           
do Uchwały nr XXIII/162/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 3 września 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00150 000,00 150 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa studni dla SUW w m.Raszków 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 0,00900 500,00 900 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 400 000,00400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie "Przebudowa drogi nr 4332P na
 

odc.od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w m.Łakociny  do m.Janków

 

Zaleśny na odc.dł.ok 4500 m"
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie "Przebudowa drogi nr 5290P Radłów-
 

Rąbczyn na odc.ok. 400 m" 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 4332P Łąkociny-
 

Janków Zaleśny na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w

 

m.Łąkociny do m.Janków Zaleśny na dł.ok 4.500 m
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5288P w
 

m.Grudzielec Nowy na odc.dł.ok.450 m 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5290P w
 

m.Rąbczyn na odc.dł.ok 1.000 m. 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudowy drogi nr 5288P w m.
 

Moszczanka na odc. dł. ok. 350 m 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 500 500,00500 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 500,00 0,00 500 500,00

Budowa drogi w m. Radłów, ul. Tęczowa 80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m. Przybysławice, Pogrzybów w
 

zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego oraz kanału deszczowego

 

20 500,00 0,00 20 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782625P i 782629P, ul. Os. Robotnicze w
 

m. Radłów w zakresie budowy ciągu pieszo rowerowego oraz

 

odwodnienia
80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Pogrzybów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w m.Radłów, ul.Tęczowa 0,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni placu reprezentacyjnego przy budynku UGiM
 

Raszków 320 000,00 0,00 320 000,00

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00250 000,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Wykup gruntów 250 000,00 0,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Gminy i Miasta Raszków typu
 

bus (osobowy-brygadówka) 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,0020 000,00 45 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 45 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

Modernizacja remizy strażackiej w Moszczance 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa pomieszczeń OSP  w Korytnicy 20 000,00 15 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0065 000,00 65 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im.
 

Arkadego Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibą w

 

Pogrzybowie
65 000,00 0,00 65 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 148,00667 852,00 672 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 567 852,00567 852,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
567 852,00 0,00 567 852,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 12 852,00 0,00 12 852,00

Dotacja celowa na zakup karetki pogotowia ratunkowego z wyposazeniem
 

dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 555 000,00 0,00 555 000,00

85195 Pozostała działalność 4 148,00 104 148,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 24 148,00 104 148,00

Garaż dla karetki pogotowia wraz z wyposażeniem i utwardzeniem placu 0,00 24 148,00 24 148,00

Kontener dla obsługi Karetki Pogotowia w Raszkowie wraz z
 

wyposażeniem oraz i infrastrukturą techniczną 80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Zakup garażu dla Karetki Pogotowia wraz z przygotowaniem podłoża 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Zakup kontenera wraz z wyposażeniem dla obsługi karetki pogotowia w
 

Raszkowie 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00989 122,86 1 019 122,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez
 

osoby fizyczne-dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 55 000,0055 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
55 000,00 0,00 55 000,00

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt 55 000,00 0,00 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 20 000,00 0,00 20 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 670 000,00670 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
670 000,00 0,00 670 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej w miejscowości
 

Rąbczyn 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej i  kanalizacji sanitarnej w m.Raszków
 

ul.Wodna-Środkowa-Krotoszyńska 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w m.Przybysławice- Jaskółki- Radłów 300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m.
 

Przybysławice w działce nr 285 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Radłów ul.Żwirowa, działki nr 326/12,
 

326/18 ,326/21 , 326/23, 326/25,m 326/27, 326/28, 326/29 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Radłów, ul. Os. Robotnicze łącznik
 

ul. Wiejskiej do ul. Skośnej 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m.Raszków w dz.32/2 10 000,00 0,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 259 122,86229 122,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 30 000,00 226 000,00

Budowa drewnianej wiaty z magazynem w m.Szczurawice 68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa małej architektury - plac zabaw w m.Skrzebowa 41 000,00 0,00 41 000,00

Budowa małej architektury- plac zabaw w m.Radłów 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa małej architektury-plac zabaw Raszków
 

0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Janków Zaleśny 0,00 0,00 0,00

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Moszczanka 0,00 0,00 0,00

Budowa wiaty dla samochodów dz. nr 602/2 10 000,00 0,00 10 000,00

Plac zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Raszkowa 12 000,00 0,00 12 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa i Jankowa Zaleśnego 25 000,00 0,00 25 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa, Jankowa Zalesnego oraz Radłowa 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie placu w m. Szczurawice 0,00 30 000,00 30 000,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
33 122,86 0,00 33 122,86

Dotacja celowa na realizację projektu pn.:Regionalna Zintegrowana
 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 33 122,86 0,00 33 122,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 000,007 055 494,01 7 025 494,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 30 000,00 7 025 494,017 055 494,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 323,19 - 30 000,00 1 815 323,19

Budowa sali w Walentynowie 500 000,00 - 35 000,00 465 000,00

Budowa sali wiejskiej w m. Bugaj 389 000,00 - 10 000,00 379 000,00

Modernizacja budynku wraz  z częściową przebudową sieci c.o. - sala
 

wiejska w m.Korytnica 10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż daszku oraz założenie płytek przy sali wiejskiej w m.Korytnica 75 000,00 0,00 75 000,00

Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie 452 156,13 15 000,00 467 156,13

Przebudowa kotłowni - Dom Kultury w Raszkowie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w Drogosławiu 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Sulisław 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 79 167,06 0,00 79 167,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 106,40 0,00 2 004 106,40

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 2 004 106,40 0,00 2 004 106,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 171 064,42 0,00 3 171 064,42

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 3 171 064,42 0,00 3 171 064,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w m.Bieganin 35 000,00 0,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna - 4 148,0049 148,00 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 4 148,00 45 000,0049 148,00

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 148,00 - 4 148,00 45 000,00

Budowa pomieszczeń w Raszkowie - strzelnica Bractwo Kurkowe 14 148,00 - 4 148,00 10 000,00

Modernizacja- strzelnica w Raszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00

10 147 116,87 10 172 116,8725 000,00Razem

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/162/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

Załącznik nr 4 z dnia 3 września 2020 roku

w sprawie zmian budżetu  na 2020 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY I MIASTA RASZKÓW NA 2020 ROK

Paragraf Przychód Rozchód

950 6 807 696

952 3 000 000

Treść

Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy

9 807 696 1 090 000OGÓŁEM

992
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
1 090 000

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                               

Załącznik Nr 5 

                                                                                         do Uchwały nr XXIII/162/2020 

                                                                                          Rady Gminy i Miasta Raszków   

                                                                                          z dnia  3 września 2020 roku 

                                                                                          w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

 

 

 

 

 

             Załącznik nr 6 

 

 

 

 

 

                             PLAN   DOTACJI   DLA   JEDNOSTEK    SPOZA   SEKTORA 

                                   FINANSÓW   PUBLICZNYCH    NA   2020    ROK 

 

 

Dział Rozdział §  Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

celowych 

010 01008 2830 Dofinansowanie kosztów związanych z 

utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

  5 000 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony ppoż   7 200 

855 85506 2830 Dofinansowanie wydatków 

związanych z zapewnieniem opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 

  18 000 

900 90001 6230 Dofinansowanie kosztów inwestycji 

proekologicznych realizowanych przez 

osoby fizyczne 

15 000 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych 

obiektów zabytkowych 
18 000 

926 92605 2360 Działalność w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

  200 000 

                                                  Razem 263 200 

 

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIII/162/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków 

Załącznik Nr 9 z dnia  3 września 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Lp Dział Rozdział
§ Kwota Zmiana Po zmianie

I 600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 784 6 784

0 6 784 6 784

II 750 75095 4170 13 098 0 13 098

13 098 13 098

III 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 2 000

0 2 000 2 000

IV 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 060 -8 784 47 276

Sołectwo Bieganin 2 598 2 598

Sołectwo Drogosław 540 540

Sołectwo Głogowa 2 130 2 130

Sołectwo Grudzielec 3 432 3 432

Sołectwo Grudzielec Nowy 1 560 1 560

Sołectwo Janków Zaleśny 3 066 3 066

Sołectwo Jelitów 774 774

Sołectwo Józefów 528 528

1 950 1 950

Sołectwo Jaskółki 3 222 3 222

Sołectwo Korytnica 1 310 1 310

Sołectwo Ligota 5 514 5 514

3 666 3 666

666 666

2 010 2 010

5 076 5 076

8 784 -8 784 0

1 518 1 518

1 698 1 698

1 560 1 560

2 322 2 322

762 762

1 374 1 374

V 921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 3 994 0 3 994

Sołectwo Koryta 264 264

Sołectwo Korytnica 2 500 2 500

Sołectwo Rąbczyn 1 230 1 230

Sołectwo Moszczanka

73 152

Sołectwo Przybysławice

0

Sołectwo Pogrzybów

Sołectwo Szczurawice

Sołectwo Niemojewiec

Sołectwo Walentynów

73 152

Sołectwo Rąbczyn

Sołectwo Skrzebowa

OGÓŁEM

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

SołectwoKoryta

Sołectwo Bugaj

Sołectwo Radłów

Nazwa sołectwa

Sołectwo Sulisław

Sołectwo Radłów

Sołectwo Radłów

Raszków Miasto

Wynagrodzenia bezosobowe

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIII/162/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 3 września 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:

W planie dochodów :

Dział 801 – rozdział 80153 § 2010 – zwiększenie o kwotę 29,99 zł- podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego na FB-I.3111.264.2020.7 z dnia 14 sierpnia 2020 roku. Środki przeznaczone są na
sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia.

Dział 854 – rozdział 85415 § 2030 – zwiększenie o kwotę 31.744,00 zł podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego na FB-I.3111.266.2020.8 z 17 sierpnia 2020 roku . Środki pochodzące z rezerwy celowej
przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów –
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Dział 852 – rozdział 85216 § 2030 – zwiększenie o kwotę 7.000,-z ł podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2020.7 z 20 sierpnia 2020 r. Dotacja celowa z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Dział 852 – rozdział 85228 § 2010 – zwiększenie o kwotę 5.445,00,-zł podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2020.7 z 20 sierpnia 2020 r.

Dotacja celowa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa
w art. 18 ust.1 pkt.3 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 – rozdział 85513 § 2010 – zwiększenie o kwotę 10.829,70 zł podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.269.2020.2 z dnia 24 sierpnia 2020 roku. Środki pochodzące z rezerwy
celowej przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

Otrzymane środki w ramach dotacji celowych w całości przeznacza się na wydatki związane
z realizacją w/w zadań.

Ponadto zwiększa się plan zadań majątkowych w rozdziale 01095§ 077 z tytułu wpłat z odpłatnego
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego o kwotę 25.000,- zł

W planie wydatków bieżących :

W działach 600,700,750,754, 801, 851, 852, 854, 855, 900,921,926 dokonuje się zmian między
paragrafami na wnioski pracowników merytorycznych UGiM oraz kierowników jednostek - zmiany te są
niezbędne do funkcjonowania jednostek.

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym:

utworzono dwa nowe zadania:

- modernizacja remizy strażackiej w Moszczance

- utwardzenie placu w m. Szczurawice.

Ponadto:

W załączniku nr 2A wskazuje się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami ujętych w niniejszej uchwale, a także w związku z uchwałą nr 21/922/2020
Kolegium RIO w Poznaniu koryguje się błędne zapisy w r.75056 zastępując paragraf 3020 paragrafami
4010 ,4110, 4120 .

W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu GiM na 2020 rok” zmienia się kwotę przychodów
w § 950 do kwoty 6.807.696,-zł i w § 952 do kwoty 3.000.000,-zł

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 1



Sumy planowanego deficytu i rozchodów pozostają bez zmian.

W załączniku nr 5 plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok zmniejsza
się plan dotacji w rozdziale 75412§2820 o kwotę 2.800,- zł z przeznaczeniem na wsparcie Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej – wpłaty na państwowy fundusz celowy( r.75411§ 2300)

W złączniku nr 9 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian na wniosek
sołectwa Radłów.

Id: 4B34625B-BA0D-4B50-93FE-68B630A823ED. Podpisany Strona 2




